
 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10 серпня 2023 року                          м. Біляївка               № 197  
 

 
Про звернення виконавчого комітету Біляївської міської ради до 

мешканців Біляївської міської територіальної громади 

 

 

Відповідно до статті 36, частини шостої статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Біляївської міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Схвалити звернення до мешканців Біляївської міської територіальної 

громади (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 

 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 

 

 

 

 



Додаток 

                                                                                                  рішення виконавчого комітету   

                                                                                                               Біляївської міської ради 

                                                                                                            10 серпня 2023 року № 197    

 

 

 

Звернення виконавчого комітету Біляївської міської ради  

до мешканців Біляївської міської територіальної громади 

 

 

 Шановні мешканці Біляївської міської територіальної громади! 

 Сьогодні наші захисники успішно беруть участь в  наступальних діях 

Сил оборони, ведуть оборонні дії на східних рубежах держави. І саме тому 

сьогодні є гостра потреба поповнення лав ЗСУ, Національної гвардії України, 

Державної прикордонної служби. Мета, яка стоїть сьогодні перед 

українськими захисниками – зробити цю силу максимально потужною, 

такою, щоб у агресора не залишилось жодного шансу, щоб максимально 

пришвидшити нашу перемогу та забезпечити нашим дітям та онукам мирне 

майбутнє.  

 Звертаємось до тих мешканців Біляївської міської територіальної 

громади, що є військовозобов’язаними або ж резервістами та перебувають на 

військовому обліку в Біляївській міській територіальній громаді.  Наша 

країна потребує від кожного свідомого виконання громадянського та 

військового обов’язку.  

 Бити ворога потрібно потужно та максимально сильно. І якщо ви 

відчуваєте в собі ці сили, станьте до лав захисників. Прийдіть до центру 

комплектування та соціальної підтримки (колишній військкомат) за адресою: 

м. Біляївка, вул. Костіна, 52. 

 Заради Перемоги та мирного неба, заради тихих ночей та спокійних 

днів, заради впевненості в майбутньому. Заради життя.   

 Слава Україні! 
 


